
303

68

68

68

奥山

N

野沢製菓

奥山グラウンド

奥山公園

きじ亭

尾澤稲荷
大明神

社会福祉法人
奥山老人ホーム

新城引佐線

新城引佐線

浜北
三ヶ
日線

浜北
三ヶ
日線

神
宮
寺
川

神
宮
寺
川

富幕川富幕川

奥山支店
（奥山支店跡地）

新店舗にて営業を開始します。新店舗にて営業を開始します。
令和8年 2月24日火から令和8年 2月24日火から

オープンキャンペーン開催（予定）

〒431-2224 浜松市浜名区引佐町奥山1508番地の10
TEL （053）543-0004

月・水・木・土・日曜日・祝日

平日　火曜日・金曜日 
9：00～15：00

営業時間

定 休 日

奥山支店

平日
土曜日
日曜日・祝日

・・・・・・・・・・
・・・・・・・・

・・・

AM8：30 ～ PM9：00
AM8：30 ～ PM5：00
AM9：00 ～ PM5：00

A  T  M

いよいよ新店舗での営業が始まります。

地域の皆さまのご来店を心よりお待ちしております。

現店舗の解体工事、整備等が完了するまでの間は、

ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、

何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

JAとぴあ浜松 奥山支店では、

地域の皆さまのお役に立てるよう、

さまざまなご相談を承ります。

ご不明な点、ご要望等がございましたら、

当支店職員までお気軽にお問い合わせください。

今後ともよろしくお願いいたします。

令和8年
16日・19日・23日・26日・30日火 金金 火火

6月

写真はイメージです


